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God sommer!
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Dette er et uttrykk som brukes iblant, når 
noen skal innrømme at de har gjort noe 
dumt – eller påpeke at andre har gjort det.
Hvilke avtrykk setter du? Fotavtrykk eller 
fingeravtrykk? Med livene våre setter vi 
avtrykk, gode eller dårlige – noen til glede 
og andre til smerte. 
Det er ikke våre intensjoner som 
bestemmer om våre avtrykk blir gode eller 
dårlige, men våre omgivelsers oppfattelse 
og forståelse av det vi holder på med, - i de 
fleste tilfeller.
Den beste måte å formidle på er gjennom 
livene vi lever. Iblant sies det humoristisk 
om undervisning av barn; du skal gjøre 
som jeg sier og ikke som jeg gjør – og 
resultatet er kjent, eksemplets makt er alltid 
sterkest.
Hvordan setter vi da avtrykk? 
Ved alt vi sier og gjør, tydeligst ved det vi 
gjør. Ved å være hyggelige, ved å delta på 
dugnader av alle slag, både politisk, i fritids- 
og sports-aktiviteter, i kirke/bedehus og i 
foreninger av alle slag - ved å være tilstede, 
ved å dele og ikke undra oss muligheten til 
å være en ressurs for andre – til gjensidig 
glede og oppmuntring – eller??

I kirkelig sammenheng har vi mange 
«baller i lufta» eller saker vi jobber med, 
noen kontinuerlig og noen for en stund, 
akkurat nå.

Det gjelder trosopplæringsreform, 
gudstjenestereform, mange har hørt om 
demokratireform og ny kirkeordning. 
Det jobbes med diakoni, musikk, 
konfirmantundervisning og mye annet. 

Er det noen som ikke er blitt svett i 
hendene eller bak ørene enda?

Mulighetene eller kravene? Hvordan 
nærmer vi oss disse utfordringer, sammen 
med alle de øvrige, som livet byr på?

Jo du må stå på, ta deg sammen, bite 
tennene sammen – du må vise at du vil – 
og kan noe!
Dette er nok en tilnærming mange 
opplever at de blir møtt med i ulike fora. 
Men hvor lenge varer en slik tordentale? 
Hvor ofte må den gjentas? Hvor mange 
orker å høre den mer enn en gang eller to?

Å lede ved å være et eksempel er ikke én 
måte å lede på. Det er den eneste, skriver 
Karsten Isachsen.

Har du noen kilder utenfor deg selv? Noe 
eller noen som kan hjelpe deg å sette gode 
avtrykk eller frukter. Du vet at det finnes.

Skal avslutte med et vakkert dikt:

«Fotsporene.
En natt hadde en mann en drøm. Han 
drømte at han spaserte langs stranden 
sammen med Herren! Over himmelen 
kom bilder fra livet hans til syne. For hvert 
bilde han så, oppdaget han at det var to par 
fotspor i sanden; det ene var hans egne, og 
det andre var Herrens. Da det siste bilde 
fór forbi over himmelen, så han tilbake på 
fotsporene i sanden. Han la merke til at 
mange ganger i livets løp var det bare ett 
par fotspor. 

Da oppdaget han også at det var de gangene 
da livet hans hadde vært vanskeligst og 
mest smertefullt. 
Dette forsto han ikke, så han spurte Herren: 
Herre, du sa en gang at da jeg bestemte 
meg for å følge deg, så ville du alltid gå med 
meg og aldri forlate meg. Men nå ser jeg at 
da min nød var størst og livet vanskeligst 
å leve, da er det bare ett par fotspor. Jeg 
forstår ikke hvorfor du forlot meg da jeg 
trengte deg mest. 
Da svarte Herren: Mitt kjære og dyrebare 
barn! Jeg elsker deg og vil aldri forlate deg. 
De gangene i livet ditt da prøvelsene og 
lidelsene dine var størst - og du bare kan se 
ett spor i sanden, det var de gangene da jeg 
bar deg i armene mine.»  

La oss ikke holde oss borte som noen 
har for vane.. La oss heller oppmuntre 
hverandre.. Hebr. 10,25  

Du setter avtrykk – men hvilke? Ha en flott 
tur.

Hans Hansen  
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Har du tråkket i salaten 
– eller i andres bed?
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Kirkekontoret i Kongsvinger
Tlf.: 62 88 66 80   Fax: 62 88 66 81
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådsleder: Geir Ove Aasum
Tlf.: 98 89 48 85

Vinger menighet
Menighetsrådsleder Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

Vinger kirkegård og krematorium
Tlf.: 62 81 81 36
kl. 09.30-10.00 og 12.30-13.00

Austmarka menighet
Menighetsrådsleder Inga-Britt Haugen
Tlf.: 901 77 367

Austmarka kirke
Henvendelse til kirkekontoret

Ansatte:
Kirkeverge Ole Erik Lindalen
Tlf.: 62 88 66 84/901 06 431
kirkevergen@kongsvinger.kirken.no

Administrasjonssekretær 
Glenn-Roar Melbye
Tlf 62886682/91860881
glenn.melbye@kongsvinger.kirken.no 

Menighetsforvalter Hans Hansen
Tlf.: 62 88 66 90
hans.hansen@kongsvinger.kirken.no

Menighetssekretær
Gerd Randi Bjørnstadbråten
Tlf.: 62 88 66 86
gerd-randi.bjornstadbraten@kongsvinger.
kirken.no

Prost Øystein Halling
Tlf.: 62 88 66 93/913 46 870
oystein.halling@kongsvinger.kirken.no

Sokneprest i Vinger, Thomas Midtsund
Tlf.: 62 88 66 85/951 38 458
thomas.midtsund@kongsvinger.kirken.no

Sokneprest i Austmarka
Jorunn Strand
Tlf.: 62  88 66 83/402 17 164
jorunn.strand@kongsvinger.kirken.no

Prostiprest William Bøhler
Mob.: 941 35 158   william4@online.no

Trosopplæringsleder Laila Sagli
Tlf.: 62 88 66 94/977 33 009
laila.sagli@kongsvinger.kirken.no

Organist Kalina Dimitrova
Tlf.: 62 88 66 87/984 76 846
apameebg@yahoo.com

Kirketjenere Vinger:
Svein Skarateppen		  tlf. 919 16 830
Tor Melgård		  tlf. 414 24 031
Arvid Strømstad		  tlf. 959 13 688

Kirketjener i Austmarka/Lundersæter:
Morten Vikertorpet	tlf. 468 91 564

Kirkens SOS: Tlf.: 815 33 300

Fengselsprest Kristin Holen Daae
Tlf.: 62 88 84 64

Diakon Trygve Meldalen
Tlf.: 481 43 125
trygve.meldalen@kongsvinger.kirken.no

Kateket Karen Bjerke Christophersen
Tlf.: 62 88 66 98/922 90 018
karen.b-christophersen@kongsvinger.kirken.no

Andakt

Vinger og Austmarka menigheter

Sommer!
Store kontraster mellom årstidene er noe av det spesielle med 
klimaet i vår del av verden.  Det kan være tøft mange ganger i 
den kalde årstida. Desto deiligere er det når sommeren kommer, 
med sol og varme. Og ferie! Typisk er også at mange av de 
vanlige aktivitetene vi er med på tar ferie. 

Sommeren kan derfor bli ei tid for å skru ned tempoet, roe ned, 
slappe av.

Noen har lurt på om sommeren kan bli en åndelig tørketid? Når 
aktiviteten går ned, når vi slapper av, så blir kanskje også det 
åndelige livet slapt?
Kanskje vi ikke skal være så sikre på det?

Når vi slapper av litt blir vi kanskje mer åpne for nye impulser?
En kunstner som jeg møtte pleide å si at for å skape noe nytt må 
en være litt lat.

En må gå og drive litt, uten noe spesielt å gjøre, slik at nye 
impulser, nye tanker, får sjansen til å komme fram.
Kanskje det også kan gjelde det åndelige livet vårt, kristenlivet? 
Også det åndelige livet vårt er preget av aktiviteter. Vi deltar i 
gudstjenester, møter og andre aktiviteter.

Men også i kristenlivet, i det åndelige livet vårt, er det viktig 
med ro, med stillhet. Når vi er stille har Gud en sjanse til å tale 
til oss.

Kanskje sommeren, med en litt langsommere livsrytme enn 
ellers, kan bli en åndelig påfyllingstid? Ikke ved at vi drar på 
flest mulig stevner og arrangementer men ved at vi slapper av 
og har litt bedre tid. Ved at vi er litt late. Ved å være stille for 
Gud slik at han kan tale til oss!? – Kanskje det?

God sommer!

Thomas
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Det skjer

Onsdag 13.6 kl. 19.00: 
Ingeborg  Christophersen 
(blokkfløyter) og Jonas 
Høyrup (gitar). Entre voksne 
kr. 150.  Barn gratis.
Ingeborg og Jonas er godt kjent fra 
Vinger kirke tidligere og trenger 
kanskje ingen nærmere presentasjon? 

Ingeborg er en virtuos på ulike typer blokkfløyte. Hun har, 
blant annet, vært solist i to Vivaldikonserter i Operaen og også 
vært solist med flere orkestre. Som vanlig blir det et allsidig 
og spennende program sammen med den eminente gitaristen 
Jonas Høyrup fra Danmark. 

Onsdag 20.6 kl. 19.00: Birgit 
Brinck m. elever.
Entre voksne kr. 100.  Barn 
gratis.
Birgit Brinck er fra Skarnes, en 
dreven sanger, som også er aktiv i 

sangundervisning. Denne gangen tar hun med noen elever. 
Programmet er variert med blant annet viser og negro 
spirituals. 

Onsdag 27.6 kl. 19.00. Skarnes Workshop. 
Entre Kr. 100
Består normalt av Hildegunn Øiseth (trompet), Knut Harald 
Jensen, Simen Bjørkhaug og Ole Johan Mohn (saksofoner), 
Trond Sommer  (trombone) og Dag Holm, Kjetil Hjerpset 
og Niels Hagen (komp). Denne gangen stepper Svein 
Gjermundrød inn på trompet og Thomas Takla på trombone. 
Repertoaret består av variert storbandmusikk. En svingende 
konsert i Vinger kirke!

Onsdag 4. juli kl. 19.00: Eva 
Vermundsberget (sang) og 
Kalina Dimitrova (orgel/piano) 
Kr. 150
Eva Vermundsberget har sin 
utdannelse fra Høgskolen i Stavanger 
og Hochschule für Musik Franz Liszt 
i Weimar. Hun har vært solist med 
bl.a. Stavanger symfoniorkester og 

Jenaer Philharmonie, og sunget Pamina i Mozarts Tryllefløyten, 
Grevinnen i Figaros bryllup og Mor i Humperdincks opera 
Hans og Grete. Kalina Dimitrova er Vinger kirkes egen kantor 
som både har piano og orgelutdannelse. Programmet blir 
variert med både klassiske, romantiske og  norske arier, og 
komponister som Händel, Mozart og Wagner.

Onsdag 11. juli. kl. 19.00: 
Duoen Zweyerley Pfeifferey
Et gjenhør med duoen Zweyerley 
Pfeifferey som særlig er opptatt 
med  musikken fra middelalderen 
fra Spania, Scottland, Ungarn, 
Frankrike, Norge, Sverige og Tyskland, 
musikk fra renessansen, men også 
jazzinspirerte improvisasjoner.
Maria Scharwiess spiller 

fem forskjellige sekkepiper  og  orgel.  Heidi Frielinghaus 
spiller sopran- og tenorgemshorn (Geithorn), fiolin og 
bassblokkfløyte. Spennende instrumenter og et spennende og 
morsomt musikalsk bekjentskap.

Onsdag 8.8 kl. 19.00: Bjørn O. 
Hansen (orgel), Øivind Sørli 
(sang). Kollekt
Bjørn O. Hansen er pensjonert etter 
flere år som kantor i Vinger menighet, 
men er fortsatt aktiv på orgelkrakken. 
Øivind Sørli, som har sunget mange 
ganger sammen med Bjørn, medvirker 
denne gangen med et variert 
sangprogram.

Musikk i sommerkvelden i Vinger kirke
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Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

TIRSDAG 14.8  kl. 19.00. Michael 
Børresen (klarinett) og Walter 
Berggren (orgel og piano). Kr. 150  
Børresen har spilt 1. soloklarinettist i flere 
orkestre i flere europeiske land. Han har også 
holdt regelmessige solokonserter over hele 
Europa samt bidratt til CD innspillinger og 
produksjoner for radio og TV i flere land. 
Berggren er organist i Ljungby församling og 

turnerer blant annet sammen med Michael Børresen. Programmet har overskriften ‘Alt 
hva hjertet kan begjære’ og omfatter blant annet melankolsk klezmermusikk, svingende 
gospel og stemningsfull ‘Adagio’ av Mozart. 

Gudstjeneste ved Bæreiavannet.
Søndag 12. august kl 11.00 ved naustet og brygga til Forsvarets veteransenter.
Feltgudstjeneste med nattverd.
v/ Veteranprest Christian W. Skovdahl og prost Øystein Halling.
Sang ved Birgit Brinck og Lill-Hege Aas-Eng.
Glomdølske Garnisons Compagnie stiller flaggvakt.
Forsvarets veteransenter inviterer til Kirkekaffe og noe å bite i etterpå.
Det vil også være mulighet til å kjøpe lunsj til kr 45,-. Dette må meldes til 
Veteransenteret på forhånd. Tlf 62820100.
Parkeringsmuligheter både ved snuplassen og på Veteransenteret.
Flott anledning for turmarsj rundt Bæreiavannet enten før eller etter feltgudstjenesten. 
Beregn 1,5-2 timer.
Ved svært ugunstig vær blir feltgudstjenesten gjennomført inne i naustet.

Gudstjeneste på Holt kirketomt
Søndag 17. juni flytter vi gudstjenesten ut av Vinger kirke og over til Holt kirketomt 
(kl. 11.00). Gudstjenesten blir ved sogneprest Thomas Midtsund.  Ta med stol. Enkel 
kirkekaffe etter gudstjenesten. I tilfelle regnvær blir gudstjenesten i Vinger kirke.

Sankthansaften
Vinger menighet og Nærmiljøsenteret inviterer til Sankthansfeiring lørdag 23. juni kl. 
16.00 på Skansesletta. Det blir grilling og et lett og allsidig program. Ta med grillmat og 
noe å sitte på.

Olsokfeiring 29. juli
Velkommen også i år til å feire Olsok i Svarttjerngrenda på eiendommen til Anny 
og Øivind Ruud. Kl. 18.00 er det gudstjeneste ved prost Øystein Halling. Etter 
gudstjenesten er det grilling. Mens grillene blir varme tar vi en tur rundt Svarttjernet. 
Ta med grillmat og noe å sitte på. Trenger du skyss, kontakt kirkekontoret.
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ungdomssidene

Konfirmanter i Vinger kirke 13. mai kl. 13.00

Konfirmanter i Vinger kirke 13. mai kl. 11.00
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Konfirmanter i Vinger kirke 20. mai kl. 11.00

Konfirmanter i Vinger kirke 20. mai kl. 13.00
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Kirkelige konfirmanter fra Solør, Vinger, Odal og Eidskog 
kommer mellom kl 19.00 og 19.30. Politistudenter går igjennom 
bagasjen, for her skal det være rusfritt. 4-5-6 funksjonærer med 
PC-er i nettverk tar så imot og registrerer deltakerne. Så får 
de vite gruppenummeret sitt og får på seg NATTAs armbånd, 
signalet på at du hører til INNAFOR. Videre i garderoben som 
menigheten har fått seg tildelt får de T-skjorte, og så går veien 
videre inn i den Stooore hallen hvor det forhåpentligvis er noen 
kjente med samme gruppenummer. I alle fall skal det være 
en gruppeleder, kanskje med assistent! Disse gruppelederne 
er vanlige lokale ungdommer som vil være med på dette og 
som har gjennomgått høstens lederkurs eller et lederkurs i  
kortversjon. Voksne, konfirmantforeldre og andre, er hyret som 
dørvakter og til andre funksjoner. De er også behørig registrert. 

Kl 20.00 har husbandet spilt forsamlingen på plass på tribunen, 
og programmet starter. En konferansier får ordet, og han leder 
oss gjennom NATTAs hendelser. Noen sanger har både bandet, 
konfirmantene, prestene og andre ledere blitt kjent med på 
forhånd... Noen bord er rigget opp med gruppeoppgaver. Der 
skal alle gruppene innom og gjøre forskjellige oppgaver. De 
gir poeng som summeres opp. Disse gruppeoppgavene gjøres 
innimellom felles-programmet. 
Ikke mindre viktig er sporten: Konfirmantene har ønsket 
sport eller ikke-sport. Sports-grupper er volleyball mix (gutter 
og jenter), fotball gutter eller fotball jenter. Det er satt opp 

timeplan med turnering, og på slutten av NATTA er det 
finale. I år vant Vinger fotball jenter både fotballen og gruppe-
konkurransen, så de hadde virkelig fokusert på det de skulle! Et 
av Vinger volleyball-lagene vant også i sin aktivitet, mens fotball 
gutter var det ei gruppe fra Eidskog(?) som vant. 

Men kirkelige konfirmanter er ikke bare samlet om sport og 
gruppeoppgaver. Felles-program fra scenen har forskjellig 
innhold.  Jesus-prat, informasjon om Kirkens Nødhjelp, 
konsert, gudstjeneste, framføring av dans og andre kulturelle 
innslag, … og premieutdeling ca kl 07.00. Da er mange 
trøøøøtte etter ei lang natt uten søvn og kanskje bare en 
hamburger å spise. 

En gjeng Vinger-foreldre er vervet til å komme og vaske, etter at 
de har kjørt sin konfirmant hjem. Morten, Sverre og Ole Erik er 
veldig glad for vaskegjengen. Det er allikevel nok å gjøre med å 
rigge ned alt som var rigget opp og fordele utstyret dit som det 
hører til. 

Etter NATTA er mange slitne, men mange konfirmanter er også 
så glade at de samme dag melder at de ønsker å være med på 
lederkurs i høst for å kunne være gruppeledere om et år. Hurra! 

Karen B C 

Fotograf: Thomas Midtsund

ungdomssidene

NATTA – hva er det?
Skal jeg fortelle om NATTA, så må det bli slik jeg opplever den, 
NATTA i bestemt entall, i kirkelig regi i Kongsvinger Storhall. 
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

NATTA – hva er det?

Hei, Du som går i 8.klasse nå og tenker 
på konfirmasjon neste år!
Hvis du ikke har fått brev med informasjon om kirkelig konfirmasjon, 
så behøver du allikevel ikke å fortvile. For nå legges info på kirkens 
internettside, med påmeldingsskjema til og med!  Informasjon kan du også 
få på kirkekontoret. Meld helst før 24. juni.

Hilsen Karen
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Barnesidene

Sommerleir er bra! Har du 

husket å melde deg på?
Leir  på Haraset for 3.-7.klasse: 22.-24. juni (kr 720) 

eller 23.-28. juni (fotball, kr 980). På den første leiren 

er Trygve Meldalen med.  Morten Ruud er hovedleder 

og tenåringer fra lederkurs på bedehuset assistenter 

på begge. Ring Morten 91561921 for mer info og 

påmelding.

Tweens-konsert i kirken
Spente sangere, forventningfulle foreldre og stolte besteforeldre 
og andre glade folk i forskjellig aldre var på plass da Laila satte 
tonen for vårens konsert. Mange av kormedlemmene hadde 
solist-nummere og alle falt inn med korpartier. Det er noen 
litt forsiktige stemmer og noen med mer trøkk. Noen kjente 
sanger og andre som var ukjente for meg var satt sammen 
til over en times program! Så noen minimums-løsning var 
konserten ikke, men en god opplevelse å ta med seg. De unge 
sangerne og Laila fortjente de fine gule rosene som kantor 
Kalina overrakte!
Lykke til videre!

Hilsen Karen

Hva skjer på Kongsvinger for 
barn og unge i kirkelig regi?

Mange vet nok ikke om alt vi driver med, derfor kommer nå 
en oversikt over trosopplæringens innhold pr i dag. Vinger 
menighet fikk trosopplæringsmidler i 5 år (2004-2009) for 
å utvikle en plan for trosopplæring for barn fra 0-6 år. Fra 
2009 gikk vi over i en mellomfase (3-årig), hvor vi skulle 
videreutvikle trosopplærings-tilbudet til å gjelde alle fra 0 til 
18 år, for samme pengesummen. Det er siste året i mellomfase 
nå, så i løpet av året må vi ha en plan klar for varig drift av 
trosopplæring innenfor de økonomiske rammene vi har 
fått. Dette er oversikten pr i dag over hvilke tilbud vi har, 
og vi  jobber  kontinuerlig videre med å få til varig drift av 
trosopplæring.

Laila Sagli og Karen Bjerke Christophersen

Trosopplæring i Vinger menighet 
pr 2012.

Enkelt-tiltak pr år (årskull inviteres til)
0-13 mnd, Dåpsfest i kirken
2-åringer, Barnegudstjeneste med gave
3-åringer, Barnegudstjeneste med gave
4-åringer, Familiegudstjeneste, utdeling  av Min kirkebok
5-åringer, Familiegudstjeneste, delta på høsttakkefesten i kirka
6-åringer, Karnevalsgudstjeneste med karnevalsfest i kirka
7-åringer, inviteres til å lage julespill i Kirken
8-åringer, adventsverksted i Herdahlsalen
9-åringer, inviteres på konsert med TWEENS (9 til 14 år-sangere)
10-åringer, inviteres på 5.-klasseleir på Haraset
11-åringer , LYS VÅKEN, overnatting i kirken
12-åringer, påskeverksted/påskespill
13-åringer, inviteres på konsert med Gospelkoret (14 til 70 år-
sangere)
14/15-åringer, Konfirmasjonstiden
16/17/18-åringer, tilbud om LOVED lederkurs
13-18-åringer, ung messe x 2 pr år

KONTINUERLIGE TROSOPPLÆRINGSTILTAK I VINGER
•	 Babysang for 0 til 1 åringer, Herdahlsalen, hver uke
•	 Julespill om høsten for 5 til 9 åringer, Vinger kirke 

(tidsavgrenset okt/nov/des)
•	 Juniorklubb, «Byggeklossen» for 8 til 12 åringer, Vennersberg 

grendehus, hver 2.uke
•	 Tweens, sang/danse-gruppe for 9 til 14 åringer, Herdahlsalen 

3.etg, hver uke
•	 Tro og Lys, sosialt samvær og gudstjeneste for 

funksjonshemmede (0 til 100år), hver 4.uke i Metodistkirken.
•	 Ungdomsklubb «Omega 3.16», for 13 til 18 åringer, hver uke, 

Nærmiljøsenteret
•	 Gospelkor, for 14 til 70 åringer, i Herdahlsalen, hver uke.
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

kordahlbegravelse.no

Barnesidene

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velkommen til  leir på Harsaset  
 
Gøy å være på leir. 
Hvorfor det? Jo du kan:          
Padle kano, bade, grille pølser, gå natursti. Ha det morsomt sammen med 
ungdomsledere fra Kongsvinger 
Sove på rom sammen med venner; vi har fra 3 til 6 senger på rommene.  
Vi synger, leker, spiser, har festkveld med underholding som vi lager selv. 
Vi lærer fortellinger fra Bibelen. 
 
Vi håper at du kan være med ! 
 
På meldingsfrist 24.august.  Pris 475 kr. Faktura sendes etter leiren. 
Start kl 18.00 og kveldsmat  kl 18.30  31.august 
Avslutning med en samling med foreldre kl 14.30 den 2.september. 
 
Det er Acta og menighetene i Kongsvinger som samarbeider  
om denne leiren som er for alle som går i 5.klasse. 
 
Ledere: 
Morten Ruud, Laila Sagli, Karen Bjerke Christophersen 
 og ungdommer fra menigheten med ledererfaring. 
 
Ring eller skriv e-mail for å melde dere på til leir:  
Kirkekontoret, 62886680 / 62886698 / 92290018 (sms) 
Mail adresse: laila.sagli@kongsvinger.kirken.no 
 
 
Hilsen Laila, Karen og Morten. 
Haraset ligger ved riksveg 24 i Vallset, straks etter du har kjørt gjennom skogen fra Odalen 
mot Hamar.  
 Haraset leirsted eies og drives av Normisjon region øst, en organisasjon i Den Norske Kirke. 

Ha med: 
-Bibel / Nytestamente  
(hvis du har) 
- skrivesaker 
- sovepose 
- laken 
- putetrekk 
- toalettsaker 
- håndkle 
- uteklær 
- badetøy                    
(hvis det er varmt nok) 
- innesko 
- lommepenger  
  til kiosk, kollekt.  
 

Den Norske Kirke Kongsvinger 

Givertjeneste
Støtt barne- og ungdomsarbeidet i Vinger Menighet.

Store og små bidrag er kjærkomne. 
Benytt kontonummer 1503.22.28647.

Tusen takk!
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Betaling av menighetsblad
Stor takk til alle dere som har betalt den frivillige kontingenten så langt i år.
Menighetsbladet er helt avhengig av at mange betaler den frivillige kontingenten, og at vi har annonsører som bruker 
Menighetsbladet og dermed gir en verdifull støtte til drift av bladet. Det gjøres en stor frivillig innsats for å kunne gi ut 
bladet både gjennom å pakke og å bringe ut bladet til de enkelte husstander, tinge annonser, skrive i bladet, kasserer og 
regnskapsfunksjon m.m. 

Regnskapsstatus pr. 1. mai viser imidlertid at det er langt færre som har betalt kontingenten så langt i år i forhold til det 
foregående år. Hvis du ikke har betalt, har du enda muligheten! Fint om du kan hjelpe oss med dette.

Vi tar imot store og små innbetalinger med glede! Konto nr. 1840 30 14075
Inge Walla

Min salme
Lina Sandells vakre salme Blott en dag 

har fulgt meg hele mitt voksne liv. 
Denne svenske salmen, skrevet 

i 1865, har vel bare vært der 
ute i underbevisstheten et 
sted inntil år 2000. Da  kom 
Frelsesarmeens juleplate 
Perleporten. Og Blott en 

dag var der. Tolket av Bjarne 
Brøndbo, meget følsomt. Først 

da fattet jeg virkelig interesse for 
selve teksten.  

Kloke ord ført i pennen av den gang så unge Sandell. Og de 
treffer meg selv i dag mange år etter den ble skrevet. Den er det 
jeg virkelig tror på.

Grip dagen og lev et øyeblikk om gangen. På livets vandring i 
motgang og når livet går deg vel. Vær bevisst på at Han alltid er 
med deg. Men du må være tilstede og kjenne etter. Du er ikke 
alene på din vandring her på jorden.

Og her er den. Trygve Bjerkrheim har oversatt salmen til norsk. 
Meget vellykket synes nå jeg.

Jeg utfordrer Laila Sagli til å presentere sin salme i neste 
nummer!

Gunnar Johnsen 

Originaltekst: Lina Sandell 1865, 1872
Norsk oversettelse: Trygve Bjerkrheim 1951
Salmen står i Norsk salmebok på nr 490, med svensk tekst.
I «Sangboken» på nr 238, med den norske teksten.

Blott en dag, et øyeblikk om gangen,
hvilken trøst for min forsakte ånd!
Skulle da bekymring ta meg fangen? 
Allting hviler i min faders hånd.
Han som har for meg et faderhjerte,
av sitt rike forråd vil han gi
hver en dag dens del av fryd og smerte,
hva jeg trenger all min tid.

Selv han alle dager nær vil være,
for hver særskilt dag med særskilt trøst.
Hver en dags bekymring vil han bære,
stille stormen med sin allmakts røst.
Og sin dyre eiendom bevare,
denne omsorg har han tatt på seg.
Til din dag skal og din styrke svare, -
dette løftet gav han meg.

Hjelp meg da å hvile trygt og stille
blott i dine løfter, Herre kjær,
og ei troens rike trøst forspille,
som i livets ord meg lovet er!
Hjelp meg, Gud, å nynne på den sangen
så mitt hjerte mer og mer den kan:
Blott en dag, et øyeblikk om gangen,
til jeg når ditt gode land! 
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www.svommehall.no
FLISSENTERET

KONGSVINGER
Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Fredag 10. august blir det arrangert 
busstur til Oslo. 

Det blir en kongelig tur. Første stopp er 
utstillingen Kongelige reiser. Der er det 
utstilt 250 gjenstander fra de kongelige 
samlingene. Da vil vi få se – reiseutstyr, 
drakter, uniformer, ordener og gaver 
gitt til våre konger og dronninger  av 
utenlandske statsledere på besøk. Blant 
høydepunktene er vogner, drakter og 
uniformer som ble laget til kroningen i 
1906. 

Når vi er ferdig med de Kongelige reiser 
skal vi videre for omvisning på Slottet. 
Der vil vi få se – Vestibylen, Statsrådsalen, 
Fugleværelset, Den daglige spisesal, 
Den store spisesal og Den store festsal / 
ballsalen. 

Etter to omvisninger reiser vi til 
Sjømannskirken på Bygdøy. Der vil vi få 
servert middag. Sjømannskirken ligger 
flott til ned mot Oslofjorden. 

Turen vil koste kr 450 .-. Da er middag og 
begge omvisningene inkludert.
Påmelding til kirkekontoret  fra og med 
mandag 2.juli på tlf 62 88 66 80.

De 50 første påmeldte får plass. 

Vi reiser fra Roverud kirke kl 8.30 og 
Kirketorget på Kongsvinger kl 9.00.

Har du spørsmål kan du ringe diakon 
Trygve Meldalen på tlf 48 14 31 25.

En kongelig busstur til Oslo!
av Trygve Meldalen

Det kongelige slott

StatsrådsalenDen store spisesalen

Kronjuvelene
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Austmarka

Austmarka
Vandregudstjeneste på Austmarka. 
Langfredag morgen kom til Austmarka med snøvær og vind 
etter lang periode med sol og varme.16 frammøtte trosset været 
som hadde bedret seg til kl. 12.00 slik at vandringen kunne 
gjennomføres langs Vestbredden og Sagåa. Musikkanlegg ble 
fraktet i tralle, og flere stopp ble gjort underveis for preken, 
bønn og salmesang. Vandringen denne Langfredagen endte ved 
Austmarka kirke. 
Gunnar Johnsen

Høytidsgudstjeneste Påskedag i Austmarka kirke. 
I motsetning til Langfredag kom igjen sola til Austmarka og høytidsgudstjeneste i kirka.
Med godt fylt kirke ledet sogneprest Jorunn Strand oss gjennom en vakker gudstjeneste. 
Det var barnedåp og William Christoffer Aanerud ble tatt imot i Austmarka menighet. Bygdas allsidige mann, Morten Vikertorpet, 
framførte den fine salmen ”Dine hender er fulle av blomster”. 
Gunnar Johnsen

Austmarkas hjerteknusere
Nok en gang gjorde Austmarka barnekor en strålende opptreden 
under ledelse av Laila Sagli. De fleste har hatt gleden av å se dem 
i kirken. Denne gangen hadde de en liten fritime fra skolen og ble 
hentet til Austbo dagsenter av Jarl Ramtjernåsen. Til stor glede for 
de frammøtte på dagsenteret fikk vi oppleve munter sang med stor 
innlevelse. Barnekoret har flere oppdrag framover, så det er bare å 
møte opp og nyte.  
Gunnar Johnsen

Gudstjeneste Varaldskog skole
Søndag 22. april var det gudstjeneste langt til skogs, på Varaldskog 
skole, ved Jorunn Strand og Laila Sagli på ”orgel”. Mette Selbekk 
var tidlig til skogs denne søndagen for å fyre. Hun fikk etter iherdig 
jobbing varmen i huset til gudstjenesten kl.12.00. 
 
Det var noe særegent og stemningsfullt å ha gudstjeneste i dette 
huset bygd i 1898 hvor det var skole fram til 1946. Mange barn har 
nok arbeidet iherdig med kristendomslæra gjennom åra i dette 
rommet som idag brukes til utstillinger, konserter og temadager. 
 
Etter en god gudstjeneste serverte menighetsrådet kaffe og kaker 
mens eier av huset, Tove Embre fortalte om skolens historie til de 
19 frammøtte.  
Gunnar Johnsen
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

Palmesøndag på Tjuvbråtan
Jorund Strand som 
er vikarierende 
sogneprest hadde 
friluftsgudstjeneste på 
Tjuvbråten den 1. april. 
Det var en bra preken 
om at Jesus ble salvet av 
Maria og noen sitater 
fra en dansk prest. 
Temaet var hva Jesus 
og Maria gjorde, men 
som andre syntes 
var bortkastet. Det 
ble tilbudt kaffe 
og kaker til de 
ca. 25 som møtte 
opp. Stor takk til 
Tussevangen vel som 
ordnet det. Det var 
oppholdsvær og god 
temperatur. Det var 
også en konkurranse 
om hvem som klarte å gjette hvor mange godteribiter det var i påskeegget. 
Den som gjettet nærmest eller riktig fikk påskeegget. Så vi håper det kommer 
mange på neste gudstjeneste på Tjuvbråten neste år. 

Tekst: Rebekka Totlandsdal Markow. Foto: Gunnar Johnsen

Årets konfirmanter Austmarka.

Bakerste rekke fra venstre: Ole-Andreas Myrvold, Daniel Sæther Gjerde, Mats Ivar 
Røsås Nygård, Ole Mathis Berg Moe
Midterste rekke fra venstre: Robert Braaten Elnæs, Ole Morten Vestbekken, Jorunn 
Strand, Finn Martin Andersson og Oscar Elnæs.
Fremste rekke fra venstre: Hilde Kristin Sletten Bjerke, Rebekka Totlandsdal Markov, 
Emma Martine Sæther Olsen
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utblikk

Jeg er bedt om å skrive i Menighetsbladets 
spalte, Utblikk.  Bakgrunnen for dette 
er at jeg og familien i forbindelse med 
påske besøkte gode venner i Kenya. Våre 
venner arbeider for Norsk Luthersk 
Misjonssamband i Nairobi. Jeg synes i 
grunnen det var en vanskelig oppgave å 
skulle skrive om denne turen, for det er 
jo,  etter min oppfattelse,  ikke av allmenn 
interesse å høre om familien Wolds 
forbruk av solkrem ved bassengkanten 
ved hotellet i Mombasa.  For oss var 
det selvfølgelig en kjempeopplevelse 
å se tusenvis av ville dyr på nært hold 
i Masai Mara Nasjonal reservat. Men 
heller ikke dette er så interessant for 
menighetsbladets lesere. Tross alt vi har 
jo Animal planet. Det er jo gjerne slik at 
det å oppleve å se andre lands kultur på 
nært hold, gjør at du sammenligner med 
hvordan det er hjemme. Så her blir det 
Utblikk med innblikk.

Faraja Childrens Home
Kongsvinger Nærmiljøsenter har tatt 
på seg økonomisk ansvar for to barn 
ved Faraja Childrens home i Kenya. 
Penger til dette prosjektet blir samlet 
inn på Nærmiljøkaféen, Sangkaféen og 
Fredagsforum. Det er flere som har latt 
seg engasjere, både til å gi penger og til 
å strikke og å komme med gevinster 
til lotteri. Når vi først var i Kenya og i 

Mombasa, måtte vi 
selvfølgelig legge turen 
innom barnehjemmet. 
Det ble en flott 
opplevelse. Vi besøkte 
først barna på skolen 
og fikk en omvisning 
der, og senere ble 
vi godt mottatt ved 
barnehjemmet hvor 
de hadde ordnet i 
stand med servering 
og program for oss. 
Det var veldig greit 
å få se med egne 
øyne at det nytter. 
At penger samlet inn i Norge betyr en 
himmelvid forskjell for livssituasjonen til 
barn i Kenya.
Faraja Childrens Home drives av den 
lokale Lutherske kirken på Wama (Sør 
for Mombasa). Barnehjemmet er etablert 
på en fraflyttet misjonsstasjon som Norsk 
Luthersk Misjonssamband bygde opp for 
flere år siden.
Det bor nå 23 foreldreløse barn på 
barnehjemmet, men 15. mai startet 
arbeidet med å bygge to nye hus på tomta, 
slik at de kan ta imot flere barn.

Kirken i Kenya og kirken i Norge
I Norge har vi akkurat vært vitne til 
grunnlovsendringer, Stortinget har fjernet 
kristendommen som statsreligion, og Den  

 
Norske Kirke er ikke lenger en statskirke. 
Dette er noe vi kan like eller ikke like. 
Personlig er jeg i alle fall glad for at kirken 
nå får velge sine egne ledere. Fremtiden vil 
vise om befolkningen fortsatt vil være en 
del av kirken. Det viktige er jo ikke hvor 
mange medlemmer kirken har på papiret, 
men at kirken er ett felleskap for de som 
ønsker å være en del av den.

Det var en interessant opplevelse å feire 
påskegudstjeneste i en kirke i slummen 
i Nairobi. En liten kirke fullsatt av 
mennesker som gledet seg over Jesu 
oppstandelse og sang med en intensitet 
som vi sjelden får oppleve under norske 
forhold. Det var alt annet enn kjedelig å 
sitte i kirkebenken.



HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf: 62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye
regnskap

Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 
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I Den Norske Kirke er 78% av be- 
folkningen medlemmer, det gjenspeiles  
ikke i oppmøte under søndagsguds-
tjenestene. Mens i Nairobi i Kenya ble 
det meg fortalt at så mye som 80% av 
befolkningen går til gudstjeneste hver 
søndag. Det er et tankekors at den åpne 
og inkluderende norske folkekirken 
stadig samler mindre folk, selv om vi ikke 
skal kimse av oppmøtet her heller. Det er 
fortsatt mange som faktisk kommer til 
gudstjeneste i norske kirker også.  
Vi kan sitte i de harde kirkebenkene og 
irritere oss over en alt for lang guds-
tjeneste. Eller så kan vi være med å fylle 
gudstjenesten med innhold. Vi er ganske 
så bluferdige i forhold til å utrykke vår tro 
i Norge. Det er liksom helt ok å vise frem 
sine dårligste sider på TV, men å stolt 
proklamere at jeg tror på Gud Fader, den 
allmektige himmelens og jordens skaper, 
nei, det må vi holde for oss selv.
Vi vil jo gjerne helst slippe å få høre: nå 
har han gått av sted og blitt religiøs. Men 
nordmenn er like religiøse som folk flest 
er i resten av verden. Men i dag gjør det 
seg uttrykk i mange andre retninger enn 
kristen tro, men den evige lengselen etter 
å tro på noe større utenfor oss selv, lever i 
beste velgående.
Jeg er overbevist om at det gamle 
budskapet om Jesus Kristus fortsatt 
er verdens viktigste budskap. Jesus er 
fortsatt den eneste veien for mennesker til 
å gjenopprette forholdet til den Gud som 
har skapt oss. Jo da, troen min er svært 
personlig, men jeg tror det er umulig å 
skjule den for omgivelsene. “Jeg synger 
om ting som har skjedd meg, så navna 
må jeg jo ha med”. Kirken består ikke 
bare av presten, klokkeren og kateketen. 
Kirken består av alle som tror at Jesus 
Kristus er Guds sønn.
Jeg også kjenner på bluferdigheten i 
forhold til å utrykke min tro. Men jeg 
velger å si som Paulus: Jeg skammer meg 
ikke over evangeliet. Det er en Guds kraft 
til frelse for hver den som tror. 

Enkens skjerv og rikmannens 
lommerusk
Jesus så opp og la merke til hvordan de 
rike la sine gaver i tempelkisten. Da fikk 
han se en fattig enke legge to småmynter i 
den, og han sa: «Sannelig, jeg sier dere: 
Denne fattige enken har gitt mer enn 

noen av de andre. For alle de andre la 
gaver i kisten av sin overflod, men hun 
ga av sin fattigdom – alt hun hadde å leve 
av.»  Lukas 21, 1-5  

Mot slutten av gudstjenesten i Nairobi 
var tiden kommet for å gi troen bein å 
gå på og hender til å gi noe tilbake. Køen 
til kollektkassene var lang, det var en 
kasse for kirkens eget arbeid og en til 
de nødlidende. Det ble meg fortalt at en 
vanlig dagslønn i Kenya er 400 Kenya 
shilling ca 35 NOK. Selv om inntekten er 
liten har de et veldig fokus på at kirken 
også trenger penger. Det er jo gjerne slik 
at det vi synes er viktig, det prioriterer 
vi. Det er ikke en uvanlig tanke i kirken 
i Kenya, at 10% av inntekten bør gå til 
kirken. 
Hjemme i Norge har jeg vært til stede på 
fire konfirmasjonsgudstjenester i mai, og 
det var da jeg kom til å tenke på enkens 
skjerv og rikmannens lommerusk. Det 
kan selvfølgelig være mange grunner til 
at det kommer inn lite penger her. Folk 
har jo gjerne lite kontanter på seg. Men 
det er er fortsatt slik at kirken trenger 
folk som ser at det å drive barne- og 
ungdomsarbeid og diakoniarbeid, det 
krever at noen støtter arbeidet.
Jeg sitter i trosopplæringsutvalget i 
Vinger menighet, og der er det et stadig 
tema, at menigheten mangler midler. 
Kanskje er det noen som her blir gjort 
oppmerksom på behovet. Kanskje 
er det noen som planlegger neste 
gudstjenestebesøk og fyller opp med 
kontanter. Ellers så er det jo også mulig 
å betale inn på menighetens konto: 
1503.22.28647. Kanskje noen til og med 
kunne se det som sin oppgave med et fast 
trekk i mnd til Vinger Menighet?

Om vi er kirke i Kenya eller i Norge, så 
er det en ting som gjelder for å være en 
åpen og inkluderende folkekirke: Varme 
hjerter og villige hender og føtter. Og 
først og fremst så må vi få se at å være 
kristen ikke dreier seg om å være religiøs 
og ha en sterk tro, heller ikke om hvor 
mye vi gir og hvor mye bra vi gjør. Å være 
kristen, dreier seg om å få et rett forhold 
til Gud. Veien dit heter Jesus Kristus, 
Guds sønn, vår Frelser. 

Sverre Wold
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

B4) Sekundærlogo

På flater hvor bredden er begrenset, benyttes sekundærlogo.

G. LØKKEN
Tlf. 62888060 firmapost@g-lokken.no
Kongevegen 101, 2211 Kongsvinger

OPEL

Den nye musikkbutikken i byen
Parkveien 1. (vis a vis Rådhusteatret)

TLF 62 81 36 34
Vi bringer musikkglede til folket

Telefon (+47) 62 83 21 55
Kongeveien 20, 2211 Kongsvinger

Vi måler, kalkulerer og 
installerer.
Våre kunder gjør ingenting 
på minst 50 år.
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livets gang

KONGSVINGER BEDEHUS				  

Av arrangementer i juli er det bare kafé på tirsdager.

Søn 12/8 kl. 11.00: Samarbeid med Vinger Menighet om utflukt til Bæreia. Se Det skjer.
Fre  24/8 kl. 12.00: Fredagsforum. Odd Georg Murud deltar.
Søn 26/8 kl. 17.00: Semesterstart for alle tilknyttet Bedehuset.
Ons 29/8 kl. 19.00: NOR-møte. Ragnfrid Granerud deltar.

Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-14.00. Fredag kl. 11.00-13.00 med lunsj.
Ungdomsklubben Omega 3,16 hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta.
Formiddagstreff første torsdag i mnd kl. 12.00.
I forkant av onsdagsmøtene er det bønn i 2.etasje kl. 18.15.

Vinger kirke

Døpte:
Gabriel Przybylski Kongsli
Edvald Holseter Løvåsmoen
Live Slettedal Hynden
Alexander Tobias Walle Heimro 
(Døpt i Malangen)
Eivind Ek Skarnes
Mathias Rødland
Eira Louise Myrli
Mattis Nyhus Sandbakken
Johannes Lystad Wæraas
Anton Hofossbråten Fossum
Mille Hagen
Hedda Lilly Johnsrud Jivesand
Saga Elvine Sandvik
Noah August Schjerva
Ole Gunnar Murtnes
Emma Reum
Victoria Rimfeldt-Kvale
Marius Skjerpen
Lucas Breivik Nygård Eliassen
Felix Berg Hofoss
Simon Marshall
Engla Sophia Helstad

Vigde:
Ole-Erik Ruud og Marianne Ødegård
Bjørn-Erik Løken og Silje Myrdal
David Alexander Reithe og
Kristin Kaspersen
Patrick Andreas Holtet og Sarah Bourne
Patrushev Alexander og
Natalia Johannessen
Kent Håkon Rymoen og
Britt Helene Smedtorp
Tor Inge Løvberget og Aina Fladeby
Rolf Johan Sørli og Line Hemma

Døde:
Bjørn Bogsveen	 f. 22.11.1943 
(Begravd Brandval)
Else Gulli	 f. 15.11.1921
Rigmor Svendsen	 f. 01.06.1931
Magne Lilleengen	 f. 04.09.1924 
(Begravd Ringsaker)
Ove Lundby	 f. 21.04.1939
Reidun Evelyn Engebråten	 f. 07.05.1933
Øivind Rikard Kisen	 f. 28.07.1926
Jørgen Marstrander Stang	 f. 02.05.1954
Leif Bjarne Husom	 f. 06.02.1938 
(Begravd Åsnes)
Reidunn Olaug Myhre	 f. 30.08.1927
Kjell Arne Øien	 f. 07.01.1926 
(Begravd Brandval)
Uno Bjørnsen	 f. 02.05.1956
Per Harry Engh	 f. 29.09.1941 
(Begravd Oslo)
Guri Veslemøy Refsnes	 f. 21.03.1940
Inger Finsen	 f. 23.08.1935
Hjørdis Helene Vestli	 f. 10.03.1933
Helga Marie Iversen	 f. 17.03.1920
Terje Petter With	 f. 14.12.1946
Anna Larsen	 f. 28.09.1923
Terje Rundhaug	 f. 07.10.1952
Svein Henry Høiby	 f. 09.04.1952
Turid Irene Jakobsen	 f. 10.09.1940
Olaug Henriksen Rotberget	 f. 05.04.1924

Trine Elisabeth Torp	 f. 27.03.1959
Helge Gudmundsrud	 f. 25.05.1952
Tron Kristoffersen	 f. 17.07.1957
Arvid Michaelsen 	 f. 14.11.1936
Helge Oddvar Hagaløkken	 f. 12.08.1942
Rolf Syversen	 f. 21.08.1937
Frida Susanna Bakkejord	 f. 26.02.1993
(Begravd Vang)
Karen Mathilde Skogvoll	 f. 04.02.1920
Else Margrethe Hanssen	 f. 03.08.1929

Austmarka kirke

Døpte:
Ludvik Elias Ampian
William Christoffer Aanerud

Døde:
Hjørdis Olsen                   f. 12.05.1924
Ebba Hedvig Åserud       f. 18.03.1918	
Henny Hagen                   f. 14.08.1922	
May Åsli                            f. 15.01.1940
Bjørg Åshild Øverby

Vigde:
Lars Thomas Granlund og
Charlotte Johansen



Vinger kirke

Austmarka kirke

Forkortelse: sit = søndag i treenighetstiden

Søn 17. juni	 11.00 	 På Holt kirketomt. Friluftsgudstjeneste 3. sit 	 Joh 1,35-51 	 Thomas Midtsund og Kalina Dimitrova
Søn 24. juni 	11.00 	 Høymesse 4. sit/Sankthansdagen/Jonsok  	 Matt 16,24-27 	 William Bøhler og Kalina Dimitrova
Søn 01. juli 	 11.00 	 Høymesse 5. sit 	 Matt 7,21-29 Thomas Midtsund og Kalina Dimitrova
Søn 08. juli 		  Ingen gudstjeneste i Vinger menighet Aposteldagen 	 Matt 16,13-20
Søn 15. juli 	 11.00 	 Høymesse 7. sit 	 Luk 19,1-10 	 Thomas Midtsund og Kalina Dimitrova
Søn 22. juli 	 11.00 	 Høymesse 8. sit 	 Mark 12,37b-44 	 Jorunn Strand og Jan Liberg
Søn 29. juli 	 18.00 	 Olsokgudstjeneste ved Svarttjernet, hos Øyvind Ruud  	 Luk 9,23-28 	 Øystein Halling og Kalina Dimitrova
Søn 5. aug 	 11.00 	 Høymesse 10. sit 	 Matt 18,21-35 	 Øystein Halling og Jan Liberg
Søn 12. aug 	 11.00 	 Ved Bæreia Friluftsgudstjeneste, i samarbeid med 	 Mark 2,23-28 	 Øystein Halling, Laila Sagli og	
		  Bæreia veteransenter 11. sit 		  Veteranprest Christian W. Skovdahl
Søn 19. aug 	 11.00 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 12. sit 	 Luk 8,1-3 	 Øystein Halling og Kalina Dimitrova
Søn 26 aug 	 11.00 	 På festningen 13. sit 	 Luk 12,41-48	  Øystein Halling
Søn 02. sept 	11.00 	 Høymesse.  Vingårdssøndag/14. sit 	 Luk 17,7-10 	 Thomas Midtsund
Søn 02. sept 	18.00 	 Go´ kveld i kirka  		  Thomas Midtsund
Søn 09. sept 	11.00 	 Gudstjeneste. Høsttakkefest. 5-åringer 15. sit 	 Luk 10,38-42 	 William Bøhler
Søn 16. sep 	 11.00 	 Misjonsgudstjeneste. Konfirmantpresentasjon 16. sit 	 Matt 5,10-12 	 Thomas Midtsund, Karen B. Christophersen
				    og Magne Mjærum

Søn 24. juni 	12.00 	 Gudstjeneste på Dronningens utsikt Friluftsgudstj. 4. sit    Matt 16,24-27 	 Jorunn Strand
Søn 08. juli 	 11.00 	 Høymesse. Aposteldagen 	 Matt 16,13-20 	 Thomas Midtsund og Jan Liberg
Søn 29. juli 	 11.00 	 Høymesse. Olsok 	 Luk 9,23-26 	 Jorunn Strand og Kalina Dimitrova
Søn 19. aug 	 13.00 	 Gudstjeneste på  Bukkholmen 12. sit 	 Luk 8,1-3 	 Vikar
Søn 26. aug 	 11.00 	 Gudstjeneste med 50-årskonfirmanter og 
		  presentasjon av de nye konfirmantene. 13. sit  	 Luk 12,41-48 	 Bygdekoret, Vikar
Søn 16. sept 	12.00 	 Gudstjeneste på Kjerret 16. sit 	 Matt 5,10-12 	 Vikar

Gudstjenester
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

Postboks 207
2202 Kongsvinger

Fjellgt. 5, 3. etg.
2212 Kongsvinger

Tlf: 62 88 89 70
Faks: 62 81 18 15

MYRVOLD, OVLIEN
& NØKLEBY

ADVOK ATENE

KONTORFELLESK AP MNA

Kongssenteret tlf.: 62 81 59 18

2. des. Torsdagslunsj

11. des. julegalla sTorhallen

27. jan. Torsdagslunsj

5.-6. feb. VinTerfesTiValen

henV. 62 81 66 10

Kjære Kongsvinger innbyggere!
Jeg startet i stillingen i kommunen 
23.08. Da var det fortsatt sommer 
og sol, og nå er det alt snart jul. 
Tiden har med andre ord gått fort 
- selv om det er en stund siden 
sommeren. At tiden går fort, har 
sammenheng med at jeg trives. 
Jeg har en veldig spennende jobb, 
med mange utfordrende oppgaver 
og en mulighet til hver eneste dag 
å lære noe nytt av alle de dyktige 
menneskene jeg treffer hver 
dag. Ikke minst mange dyktige 
medarbeidere som hver dag arbeider 
for at innbyggerne i Kongsvinger 
skal bo i en by eller bygd som i all 
hovedsak er god å vokse opp i, bo 
og leve i. Det er klart at alle som bor 
i en kommune, gjerne skulle hatt 
mer av de godene som de selv er 
interessert i, enten det gjelder kultur, 
idrett, skoletilbud osv, men alt i alt er 
Kongsvingersamfunnet et bra sted 
å bo.

Jeg får enkelte ganger spørsmål om 
hvordan det er å være innflytter. 
Spørsmålet er både ”riktig og galt”. I 
2008 flyttet jeg med familien min til 
Solør, så slik sett kan jeg defineres 
som innflytter. På den annen side er 
spørsmålet litt upresist fordi jeg har 
hatt tilknytning til regionen i hele 
mitt liv, nærmere bestemt Solør. Det 
gir meg en følelse av å være en del av 
miljøet. Når det gjelder tilknytning 
og gode følelser så er det bl.a. sterkt 
knyttet til julehøytiden. Det har 
sammenheng med at jeg har tilbrakt 
de aller fleste julehøytider i Solør. 
Det gir mange gode minner om ”hvit 
jul på landet”. Julen er for mange, 
også for meg, en spesiell og veldig 
hyggelig høytid. Det er en tid jeg 

forbinder med ro og fred, hyggelig 
samvær med familie og venner og 
ikke minst tid. Tid til å gjøre alle de 
hyggelig tingene man ellers ikke får 
tid til. Det igjen skaper opplevelser 
og gode minner.

Det er dessverre ikke slik for alle at 
julen er en hyggelig tid. Enkelte er 
ensomme. En følelse som fort kan 
forsterkes og forverres nettopp i 
julen da man tenker at alle andre 
har det så bra. Det er noe alle som 
er så heldige å ha familie og venner 
bør sette pris på. Det betyr nemlig 
så mye mer enn den gode maten og 
alle gavene. Ikke for det at man ikke 
skal glede seg over gode måltider 
og pakker. Det er for de fleste av oss 
også en del av julefeiringen. Vi har 
også lov å glede oss over materielle 
goder som vi setter pris på, men 
kanskje vi og skal reflektere over 
at vi har det så bra som de fleste 
av oss tross alt har det her. I tillegg 
til refleksjon kan vi kanskje bidra 
overfor noen vi vet ikke har det så 
bra? Kanskje stikke innom en nabo, 
bekjent eller fjernt familiemedlem 
og slå av en prat eller invitere noen 
som man vet vil sette særlig pris på 
å få være sammen med andre i julen. 
Jeg tror ikke det skal så mye til for å 
glede andre.

Jeg håper julen blir en rolig og 
fredelig høytid som gir flest mulig 
gode opplevelser.

God Jul og Godt nytt år!

Bernhard Caspari
Rådmann Kongsvinger

Ungdomsklubben på Kongsvinger  
Bedehus er et samlingssted for stadig  
flere ungdommer. Med et gjennomsnitt  
på 50 ungdommer hver torsdag er vi nå  
i behov av flere voksne personer som  
på frivillig basis kan være med i miljøet  
eller bidra praktisk på kjøkkenet. Er det  
noen som leser dette som tenker at dette  
kunne være spennende?  

Ta kontakt med Sverre 93 06 50 87.

Ungdomsklubben 

Omega 3,16 
hver torsdag kl. 18.00-22.00

på Kongsvinger bedehus
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så mye mer enn den gode maten og 
alle gavene. Ikke for det at man ikke 
skal glede seg over gode måltider 
og pakker. Det er for de fleste av oss 
også en del av julefeiringen. Vi har 
også lov å glede oss over materielle 
goder som vi setter pris på, men 
kanskje vi og skal reflektere over 
at vi har det så bra som de fleste 
av oss tross alt har det her. I tillegg 
til refleksjon kan vi kanskje bidra 
overfor noen vi vet ikke har det så 
bra? Kanskje stikke innom en nabo, 
bekjent eller fjernt familiemedlem 
og slå av en prat eller invitere noen 
som man vet vil sette særlig pris på 
å få være sammen med andre i julen. 
Jeg tror ikke det skal så mye til for å 
glede andre.

Jeg håper julen blir en rolig og 
fredelig høytid som gir flest mulig 
gode opplevelser.

God Jul og Godt nytt år!

Bernhard Caspari
Rådmann Kongsvinger

Ungdomsklubben på Kongsvinger  
Bedehus er et samlingssted for stadig  
flere ungdommer. Med et gjennomsnitt  
på 50 ungdommer hver torsdag er vi nå  
i behov av flere voksne personer som  
på frivillig basis kan være med i miljøet  
eller bidra praktisk på kjøkkenet. Er det  
noen som leser dette som tenker at dette  
kunne være spennende?  

Ta kontakt med Sverre 93 06 50 87.

Ungdomsklubben 

Omega 3,16 
hver torsdag kl. 18.00-22.00

på Kongsvinger bedehus

Alt innen asfalt

Telefon 62 82 88 50
hedmark@veidekke.no


